EINLADUNG + AUSSCHREIBUNG

7. Neuberglauf am Freitag, den 2. September 2011

Veranstalter

Ort

Startzeit

Anmeldung

Startgebiihren..

Klasseneinteilung

Auszeichnungen

SV Kasing e. V. 1959 Abt. Leichtathletik

85092 Kasing, Start und Ziel am Sportplatz am Neuberg

17:1 Uhr  Schnupperlauf m + w ( 2004+ jiing.)

17:30 Uhr Schiiler/innen D
17:45 Uhr Schiiler/innen C
18:00 Uhr Schiiler/innen B
18:15 Uhr Schiiler/innen A
18:40 Uhr Frauen + Jugend
18:40 Uhr Minner

Josef Haser Bergstr.1 85092

(2002-2003 )
(2000-2001 )
(1998-1999 )
(1996-1997 )

Kasing

Tel: 08404/1348 Fax : 939894

E-mail Jos.Haser@t-online
Meldeschluf  31. August 201

1

Nachmeldungen bis 30 Minuten vor dem Start

Info : www.sv-kasing.de

Senioren
Jugend

Schiiler
Nachmeldungen
Ergebnisliste

7,- Euro
2.50 Euro
2,50 Euro
2,- Euro
2,- Euro

Schiilerinnen und Schiiler A-B-C-D
Jugend ménnl. und weibl. A +B

Frauen HK — W30 - bis W60
Minner HK — M30 bis M 70

550 mtr.
1.150 mtr.
1.150 mtr.
1.650 mtr.
1.650 mtr.
7.200 mtr.
9.500 mtr.

Der Zeitschnellste bei den Mannern und die Zeitschnellste

Dame erhalten einen Pokal.

Die ersten Drei jeder Klasse erhalten einen Sachpreis.
Alle Teilnehmer bekommen eine Urkunde.



7. Neuberglauf

7. Lauf zum SPORT IN - Laufcup 2011

2. September 2011



Siegerehrung Im Vereinsheim des SV Kasing, gegen 20:30 Uhr
Schiilerinnen+Schiiler nach den Laufen an Start und Ziel

Verlosung von Sachpreisen im Wert von 250 € bei der Siegerehrung
Gestiftet von SPORT IN Ingolstadt

Sonstiges Dusch- und Umkleidemoglichkeiten im Vereinsheim des
SV Kasing

Streckenbeschreibung Ein Rundkurs auf befestigten Wegen mit Anstiegen und
Gefillen.

Wichtiger Hinweis !
Fiir Unfille und Diebstiihle iibernimmt der Veranstalter keine Haftung.

Die Siegerliste

Herren
2005 Klaus Moosandl ( Positiv Fitness ) 34:06 Min.
Stephan Lamers ( MTV Ingolstadt ) 34:06 Min.
2006 Klaus Moosandl ( Positiv Fitness ) 32:34 Min.
2007 Klaus Moosandl ( Positiv Fitness ) 32:03 Min.
2008 Stephan Lamers ( MTYV Ingolstadt ) 33:42 Min.
2009 Stephan Lamers ( MTYV Ingolstadt ) 34:17 Min.
2010 Christian Dirscherl ( LG Erlangen ) 32:54 Min.
Frauen
2005 Birgit Nixdorf (MTYV Ingolstadt ) 30:16 Min.
2006 Margit Majehrke ( MTYV Ingolstadt) 30:20 Min.
2007 Birgit Nixdorf (MTYV Ingolstadt) 29:52 Min.
2008 Silvia Herbold ( SG DJK Ingolstadt ) 31:32 Min.
2009 Isabell Schlirf (MTYV Ingolstadt ) 30:02 Min.

2010 Rita Brand ( SV Kasing ) 29:43 Min.




Laufstrecke

@ Bayerisches Landesvermessungsami, Bundesamt flr Kartographie und Geodasie 2000 - Seite (1,1)






